
PROGRAMA 2024



PAGRINDINIS PARTNERIS

DIDIEJI PARTNERIAI

INFORMACINIS PARTNERIS



Pasiruošę įgarsinti gražiausią kūrinį?
 

Džiaugiamės, kad šiandien esate čia su mumis, kai vėl leidžiamės į atradimų, tyrinėjimų ir 
drąsių abejonių kupiną kelionę. Gyvename laikais, kai dažnai reikalaujama greitų sprendimų 
ir atsakymų, tačiau kartais verta sustoti, įkvėpti ir pažvelgti į mus supantį pasaulį platesniu 

žvilgsniu.

Šių metų konferencijos temų spektras išties platus. Viliamės, kad konferencijos pranešėjai 
pakvies ne vieną peržengti žinių ribas ir įžiebti prasmingas diskusijas su kolegomis.

Vienok, svarbiausia užduotis lieka jums, konferencijos dalyviai.

Tikras HR vadovas yra tarsi garso operatorius, siekiantis tobulai įgarsinti orkestrą.
Jis, labai tikėtina, „pakels“ styginių instrumentų garso lygį, kad jie geriau skambėtų, ko gero, 

mušamuosius „laikys“ ties viduriu, o trombonus… na, juos truputuką pritildys. Gaila trombonų, 
bet tik taip žiūrovai turės tobuliausią orkestro skambesį. Panašiai HR profesionalas.

Aplink tiek daug idėjų, minčių ir įžvalgų apie tai, kas šiandien yra svarbu: darbuotojų gerovė, 
technologijos, psichologinis saugumas, konkurencingumas darbo rinkoje, dirbtinis intelektas 

ir begalė kitų, it instrumentų orkestre. Bet tik jūs, kaip geras garso operatorius, geriausiai 
žinote, kurias šių temų norite pagarsinti, o kurias reikėtų patildyti savo organizacijoje.

Ir nenustebkite, jei kitas garso operatorius padidino mušamųjų garsą… labai gali būti,
kad mušamieji itin svarbūs jo orkestre, jo kontekste, atliekant tą kūrinį su tais muzikantais. 

Jūsų kūrinys kitas: unikalus, tikėtina dar niekur negirdėtas, su neįtikėtinai puikiais 
profesionaliais muzikantais, nuostabiu dirigentu… ir, niekada neabejokite,

geriausiu įmanomu garso operatoriumi.

Ačiū, kad esate ir kuriate kartu!
Sveiki sugrįžę, sveiki prisijungę! Tegul HR SAVAITĖ prasideda!

 

Dainius ir CONFINN komanda





Aktuali
informacija
Ar esate pasiruošę HR Savaitė Lietuva kelionei?
Net sunku patikėti, bet iki HR Savaitė Lietuva 2024 liko visai nedaug!
Susipažinkite su svarbia informacija dalyviui... 

Bilietas
Nepamirškite savo bilieto, geros nuotaikos ir noro dalytis, o mūsų komanda padės jums greitai 
užsiregistruoti.

Dalyvio bilietą turite gauti savo el. paštu (arba jau gavote). Apmokėjus savo registraciją, 
prisijungimą parsisiųsti dalyvio bilietą (-us) kartu su PVM s/f jau turėjote gauti (patikrinkite ir
savo „šiukšliadėžę“).

Jei vis tik bilieto negavote, būtinai susisiekite su mumis tel. 8 615 18868.

Vieta
LITEXPO Lietuvos parodų ir kongresų centras, Laisvės pr. 5, Vilnius. 

Jei ketinate dalyvauti kartu su kolegomis, paraginkite juos važiuoti drauge -
mažiau apkrausime parkavimo aikšteles.

Dalyvių registracija
Dalyvių registracijos pradžia renginio dieną 8 val. Kviečiame atvykti anksti ryte, kad išvengtumėte 
ilgų registracijos eilių ir užsiimtumėte pačias geriausias vietas. Atvykę į antrąją konferencijos 
dieną, nepamirškite su savimi turėti dalyvio apyrankės.



Pietūs ir kavos pertraukos
Boulangerie prancūziška kavinė – kepykla pakvies vaišintis saldžiais užkandžiais kavos
pertraukų metu, o LITEXPO virtuvės šefai specialiai jums paruoš gardžius pietus.

Visos dienos metu galėsite mėgautis LAVAZZA kava, THIRST KILLERS gaiviaisiais gėrimais ir 
kombuča, MANGŲ MANGAS gardžiais vaisiais ir MILKA saldumynais.

Jeigu turite ypatingų poreikių maistui, sveikatos ar kitais sumetimais,
pasirūpinkite tuo patys iš anksto.

Aprangos stilius – jauskitės patogiai!
Pasirinkite smart casual aprangos stilių.

Didžiąją laiko dalį praleisime viduje, tačiau šalia įėjimo įkursime lauko lounge ir maitinimo 
zoną, kur puikią atmosferą kurs Dj - galėsite prisėsti, pasišnekučiuoti bei pasivaišinti GIRTEKA 
serviruojamais desertais.

Nors dabartinės orų prognozės žada puikų orą, tačiau lietuviškas ruduo gali pateikti staigmenų, 
tad pasirinkite savo aprangą, kuri leis jaustis itin patogiai visos konferencijos metu tiek lauke,
tiek viduje.

Mėlynosios salės audio vertimas jūsų telefone
Android ir iOS įrenginiams.

Norėdami klausyti vertimo, parsisiųskite INTERACTIO programėlę bei su savimi turėkite ausines.

Ją rasite:

Detalesnę informacija, kaip prisijungti - informuosime konferencijos metu.



PROGRAMA - I DIENA

Psychological safety: how to create and foster it in organization? Insights from the latest research and practical advice | Dr. Amy Edmondson (anglų k.) 
 
WO/MEN: Ar vyrai ir moterys išties tokie skirtingi, kaip įprasta manyti? | Prof. dr. Agnė Kajackaitė

II DALIS

MĖLYNOJI SALĖ RAUDONOJI SALĖ GELTONOJI SALĖ ŽALIOJI SALĖ

11:00 Strive to Thrive! Balancing mental 
wellbeing and mental performance: 
a continuous journey | Dr. Aisha Cortoos 
(anglų k.)

Autonominiai dirbtinio intelekto HR 
agentai: kada tu liksi be darbo? 
| Antanas Bernatonis

11:00 5 mitybos klaidos kurios atima Jūsų 
energiją | Vaida Kurpienė

Lietuvos konkurencingumas: energijos 
šuoliai ir duobės | Indrė Genytė - Pikčienė

11:25 Darbo užmokesčio tendencijos: ką apie 
darbo rinką sako 2024 m. atlygio rinkos 
tyrimai | Simona Bernatavičiūtė

5 klaidos, dėl kurių negaunate norimų 
rezultatų su DI | Rokas Jurkėnas

11:25 Psichnaudžiavimo anatomija:  kaip 
atpažinti ir elgtis su psichikos sutrikimus 
imituojančiais kolegomis? | Almantas 
Dulkys

3 praktiniai pratimai miego kokybei kai 
jaučiame stresą ar nerimą | Ugnė Juodytė

11:50 4 nuotolinio darbo scenarijai: kurį 
rinksimės? | Dr. Jurgita Lazauskaitė - Zabielskė

Darbo skelbimų kūrimas su DI: from zero 
to hero (praktinė sesija) | Dov Zavadskis

11:50 Kaip ištraukti kolegą iš masinės 
psichozės? | Brigita Kaleckaitė

Visapusiškas sveikatos ištyrimas – raktas į 
ilgaamžiškumą | Agnė Misiūtė

12:15 Insights into authentic leadership and 
high performance cultures. Learnings in 
Fiji! | Ben Ryan (anglų k.)

Kaip įdarbinti DI? 3 procesai 
efektyvesniam darbui | Rokas Stankevičius

12:15 Smegenų ilgaamžiškumas ir praktiniai 
būdai jam palaikyti | Laura Rimkutė

Kaip atpažinti klajoklinio nervo disbalansą 
ir praktiniai būdai kaip jį „treniruoti“ 
| Indrė Kalnutė

III DALIS

13:30 How to create and foster a culture of 
growth? Lessons from MICROSOFT 
| Jan Mühlfeit (anglų k.)

Asmenybės darbuotojų veiklos vertinime 
naudojant DI | Dr. Aistė Kratavičiūtė-
Ališauskienė

13:30 Darbuotojų charakteristikų pokyčiai 
su kuriais turime išmokti dirbti, 
antropologinės kaitos kontekste 
| Dr. Saulius Matulevičius

Copy with pride. Nerašyta Hostinger 
strategija | Sofija Čelutkienė

13:55 Konfliktų kilmės paslaptys: ką sako 
neuromokslas? | Doc. Dr. Kęstutis Skauminas

Kaip biuro interjeras gali paskatinti 
darbuotojų motyvaciją ir efektyvumą? 
| Aurelija Slapikaitė - Jurkonė

13:55 Darbuotojų patirties modernizavimas su 
SAP SuccessFactors | Lina Ponomariovienė 

Kibernetiniai nusikaltėliai prieš 
darbuotojus: kaip laimėti mūšį? 
| Andrius Mickevičius

14:20 Leadership Around The World: what I 
wish we had learned from hunters and 
gatherers and more... | Dr. Kata Fredheim 
(anglų k.)

Skaitmeninis perdegimas - hibridinio 
darbo pasekmė. Kaip to išvengti?
| Lina Žemaitytė - Kirkman

14:20 Grįžtamojo ryšio toksiškumas arba kaip 
pataisyti blenderį? | Michael Olinger

Pasirengimas veikti išgirdus karo pavojų:
ar tikrai žinome ką daryti? | Albertas 
Daugirdas

14:45 Kas vyksta moksle ir technologijose ir 
kodėl tai svarbu Hrui? | Goda Raibytė - 
Aleksa

Intuicija vadovų sprendimuose:
kaip ugdyti? | Gintarė Varnelė

14:45 Lėtumo filosofija greitoje kasdienybėje 
| Mindaugas Grajauskas

Savisauga vs. savigyna. Kai reikia gintis, 
jau pavėlavai | Balys Viršutis

Longevity kelionė: geriausių praktikų paieška | Jurgita Lemešiūtė

Toksiškas žmogus komandoje: kam dėl to turi skaudėti galvą? | Tomas Misiukonis   

Leadership lessons straight from the Formula 1 track | Mark Gallagher (anglų k.)

IV DALIS 15:40 – 17:15

I DALIS 09:00 – 10:30



PROGRAMA - II DIENA

Ateities darbo rinkoje žmonių (ne)reikės: argumentai abiems teiginiams | Ilja Laurs  

The future of people management priorities: Creating People Advantage study, a cooperation of BCG & WFPMA | Mathias Makedonski (anglų k.)

Kas iš tikrųjų svarbu HR’ui? | Prof. dr. Raimonda Alonderienė

LŪŽIS: Sėkmės istorija. Ar mano sėkmė - jau istorija? | Aistė Krušinskaitė

MĖLYNOJI SALĖ RAUDONOJI SALĖ GELTONOJI SALĖ ŽALIOJI SALĖ

11:00 4 esminės personalo atrankų tendencijos. 
Kaip nemesti kelio dėl takelio? | Artūras 
Navickas

Kiek konteksto yra jūsų HR 
sprendimuose? Kas jums tinka,
o ką būtina atmesti? | Jonas Liugaila, 
Eugenijus Kaminskis

11:00 Turning L&D into a strategic business 
driver through the right mix of strategy, 
technology, people and content 
| Amanda Nolen (anglų k.)

The Magic of Cultural Diversity 
 | Tobias Grünfelder (anglų k.)

11:25 Kaip HR’as biznį daro? | Deividas Rafanavičius Kas sieja Team coaching praktiką su 
neuromokslu? | Sandra Stankevičienė,
Lina Stankevičienė - Pietarė

11:25 Augimas organizacijos viduje - 
sėkminga SEB talentų kelionė | Rima 
Kniukštienė

Jis/ji, jie/jos: kaip suprasti lyties spektrą?
| Austėja Račaitė

11:50 Kodėl aš nekenčiu HR’o? | Gediminas 
Kvietkauskas

Kaip atrodys HR rolė komandose, kurios 
naudoja duomenų mokslą ir DI? | Benas 
Šidlauskas

11:50 Not So Simple Anymore: key trends 
shaping reward in CEE | Wojciech Kosiorek 
(anglų k.)

Kaip jaučiatės, „seniukai“? Vyresnių 
specialistų integracija organizacijos 
sėkmei | Snieguolė Matonienė, Gražina 
Mongirdienė, Rūta Skyrienė 

12:15 Empowering the Workforce: How AI and 
Frontline Managers Shape the Future of 
Work | Sarah Harmon (anglų k.)

„Žinomi“ faktai naujai. Įžvalgos iš 
WitMind darbdavio konkurencingumo 
indekso tyrimo Lietuvoje | Živilė Valeišienė

12:15 Kaip įgyvendinti ES skaidraus atlygio 
direktyvą įmonėje? PRAKTINĖS 
DIRBTUVĖS | Aistė Grigaliūnaitė-Staselienė

Smalsumo ugdymo svarba - daug 
daugiau nei tik kūrybiškumui | Airina 
Nourian

13:30 Drąsa buti savimi arba nepatogi lyderystė 
| Rima Vanagė

Sąmoningai ir nesąmoningai užimami 
vadovo vaidmenys komandoje | Algė 
Jablonskienė

13:30 Ar priimtumėte mane į darbą? 
Neuroskirtingų žmonių patirtys
darbo rinkoje | Barbora Suisse

Sėkmingai pasamdyti užsienietį - misija 
(ne)įmanoma? | Karolina Zelbienė

13:55 NUDGING galia: kaip kitaip įtraukti ir 
motyvuoti darbuotojus... ir ne tik? 
| Ieva Daubaraitė-Palmquist

Darbinis ekshibicionizmas: ko Gen Z nori 
iš darbdavio? | Berta Čaikauskaitė

13:55 Agile Mind, Amplified Results:
Tools for Lasting Resilience
| Anis Qizilbash (anglų k.)

Diskusija: Tarptautinis vadovas vietinėje 
komandoje: receptas verslo augimui? 
| Dalia Petkevičienė, Oswald Kolb, Vaida 
Greičiūtė, Timmy Quasem

14:20 Toksiškas pozityvumas komandoje - 
tiesus kelias išdegimo link. Kaip vadovui 
dirbti su darbuotojų emocijomis?
| Nomeda Marazienė

Diskusija: Gyva organizacija: kaip 
sukurti tokią, kad beliktų tik mėgautis 
rezultatais? | Rinardas Goda, Eglė Daunienė, 
Lina Mieliauskienė

14:20 Darbas: prieš ir po. Kaip bendrauti su 
traumuojančias patirtis išgyvenančiais 
kolegomis? | Edita Kaminskaitė

Imigrantų patirtis: ką svarbu žinoti 
organizacijoms? | Solveiga Jaskunas

14:45 HR rūpinasi visais. O kas pasirūpins pačiu 
HR’u? | Giedrė Vaitiekūnaitė - Urbanovič 

14:45 Kaip sudegti darbe? Kenksmingi 
eksperto patarimai | Irina Rušmanė

Kaip pensija gali būti didžiausiomis 
gyvenimo atostogomis ir kuo čia dėtas 
darbdavys? | Tadas Gudaitis

Asmeninio tobulėjimo projektai: kaip pradėti ir nesustoti? | Marius Jovaiša

Piligriminė kelionė: ko išmokau apie psichologinį atsparumą? | Lina Mieliauskienė 

Move your mind: how regular exercise boosts mental health and workplace productivity | Dr. Colin Robertson (anglų k.)   

What do we do when life does not play out as expected? Refuse to give up on life! | Shahrzad Kiavash (anglų k.)   

IV DALIS 15:40 – 17:00

I DALIS 09:00 – 10:30

II DALIS

III DALIS



bendradarbiaujant su
Partners in Comms x DID Moons

„Tai buvo labai sėkminga konferencija su įžvalgiais 
pranešėjais ir eile sesijų, tačiau nustebau, kad daugelis 

dalyvių sakė, kad geriausia dalis buvo... kavos pertraukėlės. 
Tad, kai reikėjo surengti dar vieną konferenciją turint labai 

mažai laiko, nusprendžiau surengti tokią, kurioje būtų tiesiog 
kavos pertraukėlės.“

Harrison Owen
Atviros erdvės technologijos / Unconference kūrėjas

Vertini gerus pranešimus, bet norėtum rasti atsakymą ir į konkretų savo įmonės 
klausimą/iššūkį, nori ne tik klausytis, bet ir aktyviai prisidėti prie turinio kūrimo? 
Kodėl gi ne? 

HR Savaitė, kartu su „Partners in Comms“ ir „DID Moons“, kviečia į šį dinamišką 
„unconference“ patyrimą. Registruok savo klausimą, kviesk kitus prisijungti kitus ir 
dalyvauk apskrito stalo diskusijose. Čia ne tik sykiu ieškosite sprendimų kartu su 
kitais dalyviais, pasisemsime vertingų įžvalgų, bet ir praplėsite savo kontaktų ratą.

Diskusijos vyks „Unconference“ salėje. Daugiau informacijos ir temų registracija – 
renginio informacijos centre.

Nepraleisk progos įsitraukti į šią dinamišką ir vertingą patirtį!

UNCONFERENCE SALĖ, RUGSĖJO 19 UNCONFERENCE SALĖ, RUGSEJO 20

11:00 Debatai darbe? Argumentų gamybos 
dirbtuvės | Darius Jokubas

HR Savaitė Unconference
bendradarbiaujant su
Partners in Comms x DID Moons

11:50 Žaidimas „Ką pasirinktum?“ Sunkūs 
pasirinkimai, padedantys geriau pažinti 
vieniems kitus | Mindaugas Grajauskas

Kaip greitai atgauti jėgas ir susikaupti 
darbui? | Dr. Arvydas Būta

13:30 HR Savaitė Unconference
bendradarbiaujant su
Partners in Comms x DID Moons

HR Savaitė Unconference
bendradarbiaujant su
Partners in Comms x DID Moons

14:45 Pasitikėjimo savimi dirbtuvės
| Žilvinas Beniušis

Kaip individualius pokalbius paversti 
žaismingais: Talk2Grow kortelės
| Vytautas Gaidamavičius

II DALIS

III DALIS

Daugiau informacijos

https://www.personalokonferencija.lt/unconference/?utm_source=CTA&utm_medium=HRPDF&utm_campaign=UNCONFERENCE


Konferencijos moderatoriai
esame neapsakomai dėkingi visiems šios konferencijos moderatoriams, savo mintimis,
idėjomis ir aštriomis įžvalgomis prisidėjusiems prie konferencijos programos ir jos turinio kūrimo!

\Ignas
   Bakėjus

Asmeninis treneris, lektorius,
MYHERO! Įkūrėjas

\Rūta
   Blažaitytė

Danske Bank strateginė
personalo partnerė

\Valerija
   Buzėnienė

Verslo konsultantė, personalo atrankos 
ekspertė, knygos MISIJA TALENTAI ir 
tinklalaidės ŽMOGIŠKIEJI IŠŠŪKIAI autorė

\Beatričė
   Gražienė

FranklinCovey Lietuva partnerė,
American Chamber of Commerce in
Lithuania vicepirmininkė

\Jurgita 
   Lemešiūtė

People Link vadovaujanti partnerė

\Asta
   Mikalajūnienė

DID Moons partnerė, sertifikuota 
darbdavio identiteto formavimo 
konsultantė, knygos “Organizacija, 
kurioje nori dirbti” bendraautorė



\Renata
   Misevičienė

Vadovavimo ir lyderystės ugdymo
partnerė, koučingo profesionalė

\Artūras
   Navickas

Alliance for Recruitment
vykdantysis direktorius

\Aida
   Rafanavičė

TMD Partners pardavimų veiklos 
valdymo HUB vadovė, aktyvaus 
asmeninio pardavimo ir derybų 
ekspertė

\Laura
   Rimkutė

Triple O Consulting partnerė ir
konsultantė

\Giedrė
   Simanauskaitė

Vidinės komunikacijos ekspertė, 
knygos “Organizacija, kurioje nori 
dirbti” bendraautorė



\Prof. dr. Raimonda
   Alonderienė

Cognizant HR vadovė, ISM profesorė

\Simona
   Bernatavičiūtė

Figure Baltic Advisory konsultantė

\Antanas
   Bernatonis

Why AI įkūrėjas, dirbtinio intelekto
entuziastas, treneris

\Berta
   Čaikauskaitė

Berta&Agency įkūrėja,
komunikacijos ekspertė

\Dr. Arvydas
   Būta

Psichologas, GRAND PARTNERS
ugdymo partneris, ekspertas

\Žilvinas
   Beniušis

Teatro režisierius, aktorius,
GRAND PARTNERS konsultantas,
koučingo specialistas

Konferencijos pranešėjai
susipažinkite su konferencijos pranešėjais



\Dr. Amy
   Edmondson

Thinkers50 #1 verslo mąstytoja 
pasaulyje, „Harvard Business School“ 
profesorė

\Dr. Kata
   Fredheim

Antropologė, SSE Riga viceprezidentė

\Vytautas
   Gaidamavičius

Komandos santykių treneris ir
procesų fasilitatorius

\Almantas
   Dulkys

Vienas skaitomiausių Linkedin autorių,
konferencijų Laimės Forumas ir Pauzė
įkūrėjas, knygos Geltonas feniksas 
autorius

\Eglė
   Daunienė

OVC Consulting asocijuota konsultantė, 
VU Tarptautinių santykių ir politikos 
mokslų instituto partnerystės docentė

\Albertas
   Daugirdas

Lietuvos kariuomenės kūrėjas 
savanoris, atsargos majoras,
pilietinio pasipriešinimo ekspertas

\Sofija
   Čelutkienė

Hostinger personalo vadovė

\Dr. Aisha
   Cortoos

Klinikinė psichologė, psichoterapeutė,
„Brainwise“ įkūrėja

\Ieva Daubaraitė-
   Palmquist

GRAND PARTNERS organizacijų 
kultūros ir plėtros konsultantė



\Mindaugas
   Grajauskas

OVC Consulting partneris ir 
konsultantas

\Vaida
   Greičiūtė

Corner Case Technologies 
bendraįkūrėja

\Aistė Grigaliūnaitė-
   Staselienė

People LAB įkūrėja, partnerė,
atlygio sistemų praktikė

\Tobias
   Grünfelder

Knygos Relational View on Cultural
Complexity autorius, Zeppelin 
University (Vokietija) Institucinės 
ekonomikos ir transkultūrinio 
vadovavimo katedros mokslininkas

\Tadas
   Gudaitis

Swedbank investicijų valdymo 
direktorius

\Sarah
   Harmon

Užėmusi vadovaujančias pozicijas 
Oracle, Microsoft ir LinkedIn, šiuo metu 
„Caixabank Payments & Consumer“, 
SNGULAR valdybų narė ir „Tech NGO 
Foundation29“ vadovė

\Mark
   Gallagher

Vadovas su daugiau nei 30 metų 
patirties Formulės 1 priešaky

\Indrė Genytė-
   Pikčienė

Šiaulių banko vyriausioji ekonomistė

\Rinardas
   Goda

Tegra Grupė įkūrėjas



\Indrė
   Kalnutė

Kineziterapeutė, taikomosios 
kineziologijos specialistė

\Brigita
   Kaleckaitė

Geštalto psichoterapeutė,
VILNIAUS GEŠTALTO INSTITUTO 
direktorė, HUMAN SKILLS konsultantė

\Prof. dr. Agnė
   Kajackaitė

Milano universiteto profesorė,
elgsenos ekonomistė,
knygos WO/MEN autorė

\Rokas 
   Jurkėnas

Idea Link įkūrėjas

\Ugnė
   Juodytė

Verslo psichologė,
Geštalt psichoterapijos praktikė

\Marius
   Jovaiša

Verslininkas, fotografas,
investuotojas, Neregėta Lietuva 
autorius, motyvatorius

\Algė
   Jablonskienė

OVC Consulting partnerė ir konsultantė

\Solveiga
   Jaskunas

HR profesionalė, karjeros trenerė, 
lektorė

\Darius
   Jokubas

TMD Partners konsultantas,
komunikacijos srities ekspertas,
profesionalaus prezentavimo lektorius



\Rima
   Kniukštienė

SEB grupės paslaugų centro IT 
pagalbos darbuotojams ir prieigos 
teisių valdymo srities vadovė

\Oswald
   Kolb

Continental Automotive Lithuania ir
Continental Autonomous Mobility
Lithuania generalinis direktorius

\Wojciech
   Kosiorek

Korn Ferry atlygio ir organizacijos
dizaino vadovas CEE šalims

\Aistė Kratavičiūtė-
   Ališauskienė

UNLOCK Tests įkūrėja

\Aistė
   Krušinskaitė

Tobulas eskizas įkūrėja, stand’up
pasirodymų autorė

\Vaida
   Kurpienė

Dietistė, seminarų ir knygų autorė

\Edita
   Kaminskaitė

Triple O Consulting konsultantė

\Eugenijus
   Kaminskis

Dizaino ir tyrimų agentūros The Critical 
partneris, Vietokūros tinklo iniciatorius

\Shahrzad
   Kiavash

Triatlonininkė, paraolimpietė



\Andrius
   Mickevičius

Baltimax vadovas

\Dr. Saulius
   Matulevičius

RESETair įkūrėjas ir vadovas, 
antropologas, vadybos konsultantas, 
lektorius

\Nomeda 
   Marazienė

Emocinės kompetencijos lavinimo 
trenerė, lektorė

\Snieguolė
   Matonienė

BrandU steigėja ir vadovė,
komunikacijos konsultantė

\Mathias
   Makedonski

„Boston Consulting Group“ 
(Copenhagen) direktoriaus 
pavaduotojas,People Analytics 
and HR grupės vadovas

\Jonas
   Liugaila

Dizaino ir tyrimų agentūros The Critical
partneris, Tarptautinės dizaino tarybos
generalinis sekretorius

\Gediminas
   Kvietkauskas

East West Agro generalinis direktorius

\Ilja
   Laurs

Futuristas, verslininkas, investuotojas,
visuomeninis veikėjas

\Dr. Jurgita
   Lazauskaitė-
   Zabielskė

Vilniaus universiteto Organizacinės
psichologijos tyrimų centro vadovė



\Dalia
   Petkevičienė

TRIBES Search partnerė

\Agnė
   Misiūtė

Šeimos gydytoja ir holistinės
medicinos specialistė

\Michael
   Olinger

Danske Bank Verslo funkcijų
analitikos komandos vadovas

\Airina
   Nourian

INWIN konsultantė, terapeutė,
buvusi improvizacijos teatro
KITAS KAMPAS vadovė

\Amanda
   Nolen

Ugdymo strategė, derinanti 
technologijas, turinį, veiklos modelius 
ir naujas L&D strategijas

\Jan
   Mühlfeit

„Microsoft Europe“ ex-vadovas,
bestselerio The Positive Leader 
autorius

\Gražina 
   Mongirdienė

Konsultacinės įmonės Elgesio dizainas
steigėja ir vadovė

\Lina
   Mieliauskienė

Pokyčių valdymo ekspertė, pokalbių
laidos Nematoma vadovo pusė autorė

\Tomas 
   Misiukonis

OVC Consulting partneris ir 
konsultantas



\Irina
   Rušmanė

GRAND PARTNERS verslo konsultantė

\Dr. Colin
   Robertson

Sporto ir mitybos mokslininkas,
pratimų fiziologijos daktaras,
knygos Made to Move autorius, 
dietologas

\Goda Raibytė-
   Aleksa

Rašytoja, mokslo žurnalistė

\Deividas
   Rafanavičius

TMD partners Vadovaujantis Partneris, 
lyderystės ir vadovavimo srities
konsultantas

\Austėja
   Račaitė

Danske Bank saugumo mokymų ir
informacijos sklaidos konsultantas,
D&I tarybos narys

\Timmy
   Quasem

Ignitis renewables teisės vadovas
jūrinės energetikos projektui

\Anis
   Qizilbash

Psichologė, „Agile Mindset“ metodo 
kūrėja, „Forbes“ ir „Psychology today“ 
autorė

\Lina 
   Ponomariovienė

Girteka Group Žmonių ir Organizacijos
kultūros verslo partnerių direktorė

\Ben
   Ryan

Sporto treneris, atvedęs Fidžio 
regbio-7 rinktinę į istorinę pergalę
Rio de Žaneiro olimpinėse žaidynėse



\Giedrė
   Vaitiekūnaitė-
   Urbanovič

HR Hint online įkūrėja ir vadovė,
HR klubas ir HR akademija įkūrėja

\Aurelija
   Slapikaitė-Jurkonė

Architektė ir studijos Aform įkūrėja,
dirbanti su erdvių planavimais interjere

\Sandra 
   Stankevičienė

Vadovų komandų ir individualaus 
ugdymo (PCC by ICF) praktikė, 
psichologė

\Lina Stankevičienė-
   Pietarė

Vadovų komandų (ACTC) ir 
individualaus ugdymo (PCC by ICF) 
praktikė, psichologė

\Rokas
   Stankevičius

WHY AI dirbtinio intelekto analitikas

\Rūta
   Skyrienė

Investors‘ Forum vykdomoji direktorė  

\Barbora 
   Suisse

Draugiški autizmui bendruomenės 
įkūrėja

\Benas
   Šidlauskas

Turing College bendraįkūrėjas

\Doc. Dr. Kęstutis
   Skauminas

Neuromokslininkas, Eglės Sanatorijos
medicinos vadovas



\Lina Žemaitytė-
   Kirkman

Skaitmeninės sveikatos konsultantė,
inovacijų centro ROCKIT Vilnius vadovė

\Karolina
   Zelbienė

Work in Lithuania verslo konsultantė,
talentų pritraukimo ekspertė

\Dov
   Zavadskis

BEFRIEND AI įkūrėjas,
dirbtinio intelekto treneris

\Balys 
   Viršutis

Grand partners pardavimų 
konsultantas, karybos taktikos 
ekspertas

\Gintarė
   Varnelė

TMD partners partnerė,
vadovų ugdymo ekspertė

\Rima
   Vanagė

Organizacinės psichologijos ekspertė,
konsultantė

\Živilė
   Valeišienė

WitMind direktorė ir konsultantė



Poilsis SPA, stilisto konsultacija ar didžiausia dėžė 
sveikuoliškų pagardų... Skamba, kaip geriausia dovana, 
kurią gali įteikti SAU? Mes, organizacija „Gelbėkit vaikus“, 
mėgstam pildyti svajones, todėl net dvi dienas konferencijos 
„HR savaitė Lietuva“ dalyvių mūsų stende laukiame su 
pluoštu gerumo bilietų. Jūs – 5 eurus už bilietą Lietuvos 
vaikų gerovei, mes Jums – galimybę laimėti net 14 „Gelbėkit 
vaikus“ rėmėjų įsteigtų prizų. Svajonė už svajonę. Poelgis iš 

širdies už plačią vaiko šypseną. Nepraeikite pro šalį!
Mes laukiame Jūsų!

Susipažinkite su
prizais čia:

- Rasa Dičpetrienė
Organizacijos „Gelbėkit vaikus“
generalinė direktorė

Gelbėkitvaikus.lt

https://gelbekitvaikus.lt/konferencija-hr-savaite/


Jau ne pirmus metus „OVC Consulting“ atlieka 
darbuotojų įsitraukimo į organizaciją tyrimus, o 
geriausius rezultatus pasiekusias organizacijas 
apdovanoja „Ateities organizacijos“ titulu. Kas šiemet 
pelnys šį garbingą apdovanojimą, paaiškės rugsėjo 19 
dieną personalo konferencijos „HR Savaitė Lietuva“ 
metu.

„Ateities organizacijos“ titulas patvirtina, 
kad tai organizacijos, kurios suderina 
organizacijos ir darbuotojų lūkesčius bei 
poreikius, o svarbiausia – sukuria stiprų 
darbuotojų pasitikėjimą organizacijos 
ateitimi ir tvirtą ryšį su ja.

Akivaizdu, kad šiandienos rinkoje laimi 
tos organizacijos, kurios sąmoningai 
ir nuosekliai dirba, kad taptų Ateities 
organizacijomis jau dabar.
Dėl šios priežasties „OVC Consulting“ 
teikia „Ateities organizacijos“ 
nominacijas.

Pasimatuokite savo darbuotojų 
įsitraukimą į organizaciją ir sužinokite, 
ar esate pasirengę tapti Ateities 
organizacija!

Daugiau
informacijos:

Ateities organizacijos 
apdovanojimai

Darbuotojų
įsitraukimo tyrimas

https://ovc.lt/tyrimai/darbuotoju-isitraukimo-tyrimas/


2024 HR EXPO
Kviečiame susipažinti su EXPO dalyviais

www.ktu.edu

www.remote.com

www.ca.club

www.swedbank.lt

www.hibob.com

www.mercedes-benz.lt

www.aon.lt

www.deel.com

www.kornferry.com

www.oixio.eu

www.wolt.com

www.teamtailor.com



www.coffice.chat

www.hcm.lt

www.grandpartners.lt

www.peoplelink.lt

www.vextur.com

www.sap.com

www.empatick.com

www.greco.services

www.gelbekitvaikus.lt

www.sanatorija.lt

www.ovc.lt

www.vytautasmineralspa.lt

www.slowdown.lt

www.nortvus.com

www.hrhintonline.lt

www.talentator.com

www.skrivanek.lt

www.perks.lt

www.emplonet.lt

www.tmd.lt

www.girteka.eu

www.stebby.eu

www.tripleo.lt

www.unlocktest.com

www.baltimax.com

www.pvpa.lt www.melp.com



www.personalokonferencija.lt


	HR2024 LT ZURNALAS _WEB_4
	programa
	HR2024 LT ZURNALAS _WEB_4

